## EPIST. IX.

*Eidem.*

Nocte præcedenti insomnium me  
 occupavit. Illud autem est. Querebat  
 à me ostiarius huius domus, nostine,  
 Hispane, causam, cur hîc maneas, &  
 serueris? Ego illi, nullam aliam nisi  
 Pietatis, & Misericordiæ, pietatis  
 enim sum obiectum: & sine obiecto

virtutes non exercentur. Inde Æternitas illa diuina cōmota fuit ad creationem creaturarum, vt suam exerceret pietatem, cum non posset Summa illa Potentia eam ociosam continere. Tūm ostiarius, id non nego, sed alia est etiam caussa. Nonne tu, qui in aulis Regum vixisti, vel potius interiijsti (illic enim mors, non vita, saltem sepulchrum viuentium) vidisti sustentari, & alia animalia rara, Rhinocerotem, Elephantem, Tigridem, præcipuè aliquod monstrum Naturæ? Tu tanquam monstrum Fortunę hęc aleris: quę eò sunt admirabiliora monstris Naturę, quò caussę à quibus proueniunt, violentiores sunt prodigiis omnibus Naturę. Ecce meum insomnium, ecce monstrum Fortunę: sed quisquis sum, tuus

EPIST. X.

*Eidem.*

Cur opprimis tot gratiis quę geminā

omnium pretiosissimâ gratiæ, & amoris tui beati? quem quotidie assiduis beneficiis ditas? cuius etiam iam prædatus es viscera? Pretium solum, quo ego gratiam tuam mereri poteram. Quid dicam nescio: tacebo igitur. Quid agam ignoro prorsus, nec ad quem confugiam: ad te ipsum. Tu ipsemet, mi lorde, me à te ipso redime, vel captivum æternûm retine: & ita rorem istum tuæ liberalitatis, vel potius pluuiam tot beneficiorum non in alienam, sed in propriam possessionem effundes: Possessor enim mei es, possessionis tuæ.

## EPIST. XI.

*Eidem.*

Accepi epistolam tuam auram suavissimam recreantem hanc animam, languentem sine te. Respirabo igitur Mylorde. Obediam tuis mandatis. Mandatis vitæ, quæ me conferent ad te, Sydus non solum huius regni, sed

à quo etiam lucem pallens mea fortuna sperat. Ibo, adero vbi, & quando iubes. Vale.

## EPIST. XII.

*Eidem.*

Ecce conceptum, & partum meum de Principum subiectione tam Fortunæ, quam Naturæ. Vtrâque enim, sicut Mors ipsa, in Reges, & pauperes æquale habet imperiû. Quotidie Mylorde, vel pario, vel parturio. Pario dolores, quos Persecutio generauit, & adhuc generat. Parturio conceptum tuorum beneficiorum. Maiores autem sunt dolores subinde parturientis. Quid enim humanæ naturæ magis naturale doloribus? dolores verò, & labores ex priuilegio Naturæ nunquam maiores viribus humanæ imbecilitatis: simul nascuntur, simul occidunt: gemelli sunt nostri & ortu, & occasu. Pusillum autem hoc vas, & inutile, & idem fractum non est  
capax